
YENİ KURUMSAL KİMLİK 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Kapı Açılış

Açılış Konuşması
Erhan Ertürk 
Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı

Yeni Logo ve Kurumsal Kimlik Klavuzu Tanıtımı
Cihan Ayger
Yönetim Kurulu Üyesi / Marka ve İletişim Kurulu Başkanı
Abdullah İnanç Duman
Yönetim Kurulu Üyesi / Marka ve İletişim Kurulu Üyesi 

Soru - Cevap Etkinliği

Ara

PROGRAM


